

INFORME DE EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2015

Versión : Ejecución Dipres

Moneda Nacional - Miles de Pesos - Monto Devengado

111101 : ORGANISMOS DE SALUD DE LA FACH

| Sub Título | Item | Asig. | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre |
|---------------|------|-------|---|------------------------|------------------------|---|
| | | | INGRESOS | 29.431.246 | 31.314.234 | 36.844.757 |
| 05 | | | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 1.050.757 | 1.050.757 | 1.050.757 |
| | 02 | | Del Gobierno Central | 1.050.757 | 1.050.757 | 1.050.757 |
| | | 002 | Fuerza Aérea de Chile | 1.050.757 | 1.050.757 | 1.050.757 |
| 06 | | | RENTAS DE LA PROPIEDAD | 32.445 | 32.445 | 26.983 |
| | 03 | | Intereses | 32.445 | 32.445 | 26.983 |
| 07 | | | INGRESOS DE OPERACIÓN | 25.134.312 | 26.279.362 | 28.873.292 |
| | 02 | | Venta de Servicios | 25.134.312 | 26.279.362 | 28.873.292 |
| 08 | | | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 1.038.061 | 1.038.061 | 1.315.251 |
| | 01 | | Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas | | | 36.160 |
| | 99 | | Otros | 1.038.061 | 1.038.061 | 1.279.091 |
| 12 | | | RECUPERACIÓN DE PRESTAMOS | 2.175.671 | 2.913.609 | 5.578.474 |
| | 10 | | Ingresos por Percibir | 2.175.671 | 2.913.609 | 5.578.474 |
| | | | GASTOS | 29.431.246 | 31.314.234 | 31.205.402 |
| 21 | | | GASTOS EN PERSONAL | 12.486.354 | 13.290.404 | 13.275.254 |
| 22 | | | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 15.332.676 | 15.673.676 | 15.667.733 |
| 23 | | | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 122.486 | 122.486 | 107.304 |
| | 01 | | Prestaciones Previsionales | 122.486 | 122.486 | 107.304 |
| 25 | | | INTEGROS AL FISCO | 27.307 | 27.307 | 24.366 |
| | 01 | | Impuestos | 27.307 | 27.307 | 24.366 |
| 26 | | | OTROS GASTOS CORRIENTES | 27.614 | 27.614 | 24.730 |
| | 01 | | Devoluciones | 27.614 | 27.614 | 24.730 |
| 29 | | | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 512.426 | 512.426 | 445.694 |
| | 04 | | Mobiliario y Otros | 48.952 | 48.952 | 82.241 |
| | 05 | | Máquinas y Equipos | 362.943 | 326.443 | 254.083 |
| | 06 | | Equipos Informáticos | 70.279 | 70.279 | 64.365 |
| | 07 | | Programas Informáticos | 23.042 | 59.542 | 43.018 |
| | 99 | | Otros Activos no Financieros | 7.210 | 7.210 | 1.987 |
| 34 | | | SERVICIO DE LA DEUDA | 922.383 | 1.660.321 | 1.660.321 |
| | 07 | | Deuda Flotante | 922.383 | 1.660.321 | 1.660.321 |
| | | | RESULTADO | | | 5.639.355 |